PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 191/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 23 de agosto de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Alexandre Garcia Araújo
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção às Indicações 889 e 890/2023 onde solicita tapa buraco entre a

Rua D e Rua Tonico Lemos e na Rua R, respectivamente, loteamento Nova Cidade,

bairro Primavera, informamos que incluímos tal demanda em Ordem de Serviço emitida

para a EMURC - Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista para

executar o serviço de recomposição asfáltica o mais breve possível, atendendo ao pleito.

Atenciosamente,

‘' 1,
Aguinaldo 13.4q, es de Carvalho ode Souza

Infraes in ira Viária tura Viária
M t.. 6143 2447 8

Jackson 'o Yoshiura
Secretário nic. de In aes tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 gla TURAv rk owiA DA

CONQUISTA
GleoVERNIO PAPA PESS..